[bookmark: _GoBack]XIV СЪЕЗД СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 августа 2018 года                                                                                                   № 3

О назначении заместителя
Председателя Совета по
юридическим вопросам –
Исполнительного секретаря
Совета муниципальных образований
Смоленской области

В соответствии с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований Смоленской области» и на основании итогов голосования членов Совета XIV Съезд Совета муниципальных образований Смоленской области

РЕШИЛ:

Назначить на должность заместителя Председателя Совета по юридическим вопросам – Исполнительного секретаря Совета муниципальных образований Смоленской области Матюшову Елену Ивановну.

Председатель Совета
муниципальных образований
Смоленской области                                                                                    В.Е. Балалаев